
                                                          

 
 

ПЕРМСКИЙ КРАЙ 

КУДЫМКАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

 

РЕШЕНИЕ 

27 марта 2020 года                                                              № 21 

 
О плане работы Кудымкарской городской Думы 
на 2 квартал 2020 года  
 

     Руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ – 

город Кудымкар», в соответствии с Положением о порядке рассмотрения, 

принятия и введения в действие муниципальных правовых актов 

Кудымкарской городской Думы, утвержденным решением Думы 

муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» от 

25.05.2007 года № 62, Кудымкарская городская Дума РЕШАЕТ: 

1. Принять план работы Кудымкарской городской Думы на 2 квартал 2020 

года (прилагается).  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации 

«Официальный сайт муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по регламенту, законности и депутатской этике.   

 

Председатель  
Кудымкарской городской Думы                                              Ю.А. Мехоношина  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                            

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение   

                                                к решению   

             Кудымкарской городской Думы от 27.03.2020 № 21 

                                                                              

ПЛАН 

работы Кудымкарской городской Думы на 2 квартал 2020 года 
 

 
Дата  

№ 

п/п 
 

Перечень вопросов 

 

Ответственные 

1 2 3 4 

 

Апрель 

 

24.04 

2020 
1 Об отчѐте об исполнении бюджета 

муниципального образования «Городской 

округ – город Кудымкар» за 2019 год (1 чтение) 

Администрация города Кудымкара, 

комиссия Кудымкарской городской 

Думы по экономической политике и 

бюджету 

 2 Об утверждении Правил благоустройства и 

содержания территории города Кудымкара 

Администрация города Кудымкара, 

комиссия Кудымкарской городской 

Думы по городскому хозяйству и 

муниципальной собственности 

 

Май 

 

22.05 

2020   
1 Об отчете главы города Кудымкара – главы 

администрации города Кудымкара за 2019 год о 

своей деятельности и деятельности администрации 

города Кудымкара, в том числе о решении 

вопросов, поставленных Кудымкарской городской 

Думой 

Администрация города Кудымкара, 

постоянные комиссии 

Кудымкарской городской Думы. 

 2 Об утверждении отчета о реализации плана работы 

Контрольно-ревизионной комиссии городского 

округа за 2019 год 

Контрольно – ревизионная 

комиссия городского округа, 

постоянные комиссии 

Кудымкарской городской Думы  

 3 Об информации об исполнении бюджета 

муниципального образования «Городской 

округ – город Кудымкар» за 1 квартал 2019 

года  

Администрация города Кудымкара, 

комиссия Кудымкарской городской 

Думы по экономической политике и 

бюджету 

    

                                            Июнь 

 

 

26.06

2020 
1 Об отчѐте об исполнении бюджета 

муниципального образования «Городской округ 

– город Кудымкар» за 2019 год (2 чтение) 

Администрация города Кудымкара, 

постоянные комиссии 

Кудымкарской городской Думы 

  2 О плане работы Кудымкарской городской Думы 

на 3 квартал 2019 года 

Аппарат Кудымкарской городской 

Думы, комиссия Кудымкарской 

городской Думы по регламенту, 

законности и депутатской этике 

 3 Об информации о работе МКУ «Отдел 

капитального строительства города Кудымкара» 

по ремонту автодорог 

МКУ «Отдел капитального 

строительства города Кудымкара», 

комиссия по городскому хозяйству 

и муниципальной собственности 

 


